TE
CH
N
O
LU
X
 •
 E
cl
ai
ra
ge
 e
xt
ér
ie
u
r
13
251Projecteur pour lampes à décharge  – Jolly
Référence	 Wattage	 Kelvin	 Ra	 Lampe RX7s
JOLLY1/A70W+L 	 70W	 4200K	 >85	 HIT-DE (incl)
JOLLY1/A150W+L 	 150W	 4200K	 >85	 HIT-DE (incl)
JOLLY1/S70W+L 	 70W	 4200K	 >85	 HIT-DE (incl)
JOLLY1/S150W+L 	 150W	 4200K	 >85	 HIT-DE (incl)
120265
35
5
Référence	 Wattage	 Kelvin	 Ra	 Lampe E40
JOLLY2/A250W+L 	 250W	 4500K	 >65	 HIT (incl)
JOLLY2/A400W+L 	 400W	 4500K	 >65	 HIT (incl)
JOLLY2/S250W+L 	 250W	 4500K	 >65	 HIT (incl)
JOLLY2/S400W+L 	 400W	 4500K	 >65	 HIT (incl)
172400
52
5
30°